
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/421/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla Osób Chorych 
na Alzheimera w Kielcach, ul. Al. Legionów 5 oraz w Filii Ośrodka, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 53 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1283 ze zm.1)), w związku z kontynuacją projektu pn. „Alzheimer – model usług społecznych dla osób 
niesamodzielnych w Kielcach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz przystąpieniem Gminy Kielce do projektu „RUSZ – Rozwój Usług 
Społeczno-Zdrowotnych dla mieszkańców Gminy Kielce” współfinansowanym ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2025 roku świadczenia obejmujące: 

- usługi opiekuńcze, 

- specjalistyczne usługi opiekuńcze w formie pielęgnacji i rehabilitacji ruchowej, 

- terapię zajęciową, 

- pracę socjalną, 

- trening interaktywnego wspomagania pamięci, 

- indywidualną terapię ręki, 

- wsparcie terapeutyczno-edukacyjne w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla Osób Chorych na Alzheimera 
w Kielcach, ul. Al. Legionów 5 oraz w Filii Ośrodka, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 53 realizowane 
będą bezpłatnie. 

§ 2. Z dniem 1 czerwca 2025 roku traci moc: Uchwała Nr XXIV/433/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla Osób 
Chorych na Alzheimera w Kielcach, ul. Al. Legionów 5 oraz w Filii Ośrodka, ul. Jana Nowaka 
Jeziorańskiego 53. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1572; Dz. U. z 2025 r. poz. 620 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 2636



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2636


	UCHWAŁA NR XXIII/421/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-30T11:35:51+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




